FRB5EENZTFRES
FRp24512R1H ~F 25511 A30H
ABPFEN BEFRRTHSEEF

Bl B EE EASE & &t
[ —ARIERRES R DER
1. BEEREOI
HARGEERTE [ 1,395,000 ] 1,395,000
H KB} E ZEF R 750,000
HARBEZIWEYSE 645,000
ZEEBN £ [ 4,680,000 ] 4,680,000
EHHELZIAEEE 4,680,000
MUNEE [ 30,000 ] 30,000
SZEHF R 30,000
ZHEMTE [ 99,447,099 ] 99,447,099
#HERUEGE 24,000,000
KESFMEIRE 61,722,826
BHNHREAGEERE 7,045,696
INERDNABTHEIRE 6,678,577
THMAaEE [ 3,000,000 ] 3,000,000
ZHMEEE 3,000,000
BEEINAEET 102,447,099 6,105,000 108,552,099
(2) BREEH
(2 % %] [ 102,448597 ]|[ ] 102,448,597
& E RN
HENR B RN 5,671,166
ZEERBEAE 323,000
JEE E)1% B HREN 0
wE-#HFL 8,408,081
BEHEHE B 463,250
EERAME 1,955,000
EIELEE 127,500
= B B ( 320,000 )
(E &) 150,000
(/M #) 170,000
wRE&E- X &% ( 284,400 )
(E &) 213,000
(/M #) 71,400
BEEWRE ( 2,670,000 )
(B &) 970,000
(/M #) 1,700,000
A {EENE ( 119,000 )
( M@ %) 119,000
HE R B ( 355,000 )
(E %) 15,000
( M #) 340,000
L #® & ( 469,200 )
( | #) 469,200
MR &EKE ( 1,307,500 )
(E %) 500,000
( | #) 807,500
E B # ( 1,272,000 )
(B &) 1,000,000
( M| #) 272,000
E A ( 3,740,000 )
(E &) 2,720,000
( M| #) 1,020,000
X B R (68,000,000 )
#t = E U 9,000,000
D= 50,000,000
BN 8 R 4,000,000
INIR A A 5,000,000




il

X X Xt
--\-!-mlll‘-l.l-‘t|>
HH gy -
i
ﬁgm

+
‘I W

~2
/\\eh-/\/\
)HIH#
~

N

B

¥ )

Z]

S R
EENR B AN
ZERBREAE
JEEEN% B RN

HwE-EFH
RIS {TE R
EERENE
BAELR
= &
RE&-RBE
BIEERE
RRENE
HERE
L3R E
RIS AR E
EEH
HialE
FIFHEHE
BNE
HE
REERE
ST 18 25 5 22 AT 4 HA BRI AR
B afiE=EA
LHRRR IR EEE
2. FEIMEBDE
(1) BEH IR
EEININEEET
(2) BENER
BENERE
LR E I EREEE
L H— % IE LR B EE SRR
— R ERB EHE RS
— AR IERRBA EE IR R S
0 57 IERKELE R DER
THWEFE
KEHESAE
BINHRSTE
INRARAFFE
— M BAEEA~IRE
— B EA~IRE
L HAYE F IE KB EE S R B
IEEEKRMESRERS
I ERBIERIRES
I EBMERARES

ﬂm W BEE R

" 8
mmAA$
H“ﬁ

3,050,000
2,700,000
211,500 )
16,000
195,500
100,000 )
100,000
902,000 )
290,000
612,000
] 4,110,223 ] 4,110,223
1,000,794
57,000
100,000
1,483,779
81,750
345,000
22,500
30,000
12,600
300,000
21,000
60,000
82,800
142,500
48,000
180,000
34,500
0
108,000
102,448,597 4110,223 106,558,820
-1,498 1,994,777 1,993,279
0 0 0
-1,498 1,994,777 1,993,279
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-1,498 1,994,777 1,993,279
72,663,994 250,286,138 322,950,132
72,662,496 252,280,915 324,943,411
70,000,000 0 70,000,000
7,000,000 0 7,000,000
7,000,000 0 7,000,000
75,447,099 0 75,447,099
75,447,099 0 75,447,099
8,552,901 0 8,552,901
120,047,116 0 120,047,116
128,600,017 0 128,600,017
201,262,513 252,280,915 453,543,428




