

平成25年度収支予算書

平成24年12月1日～平成25年11月30日

公益財団法人 毎日新聞東京社会事業団

科 目	事業会計	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
基本財産運用益		[1,395,000]	1,395,000
基本財産受取利息		750,000	
基本財産受取配当金		645,000	
受取補助金		[4,680,000]	4,680,000
毎日新聞社受取補助金		4,680,000	
雑収益		[30,000]	30,000
受取利息		30,000	
受取寄付金	[99,447,099]		99,447,099
社会福祉寄付金	24,000,000		
災害寄付金振替	61,722,826		
海外難民寄付金振替	7,045,696		
小児がん寄付金振替	6,678,577		
受取負担金	[3,000,000]		3,000,000
受取負担金	3,000,000		
経常収益計	102,447,099	6,105,000	108,552,099
(2) 経常費用			
【事業費】	[102,448,597]	[]	102,448,597
役員報酬			
常勤役員報酬	5,671,166		
役員退職繰入金	323,000		
非常勤役員報酬	0		
給与・諸手当	8,408,081		
退職給付費用	463,250		
法定福利費	1,955,000		
福利厚生費	127,500		
会議費	(320,000)		
(直課)	150,000		
(間接)	170,000		
旅費・交通費	(284,400)		
(直課)	213,000		
(間接)	71,400		
通信運搬費	(2,670,000)		
(直課)	970,000		
(間接)	1,700,000		
減価償却費	(119,000)		
(間接)	119,000		
消耗品費	(355,000)		
(直課)	15,000		
(間接)	340,000		
広報費	(469,200)		
(間接)	469,200		
印刷製本費	(1,307,500)		
(直課)	500,000		
(間接)	807,500		
賃借料	(1,272,000)		
(直課)	1,000,000		
(間接)	272,000		
諸謝金	(3,740,000)		
(直課)	2,720,000		
(間接)	1,020,000		
支払助成金	(68,000,000)		
社会福祉	9,000,000		
災害救援	50,000,000		
海外難民	4,000,000		
小児がん	5,000,000		

支払賞金	3,050,000		
支払分担金	2,700,000		
支払手数料	(211,500)		
（直課）	16,000		
（間接）	195,500		
渉外費	(100,000)		
（直課）	100,000		
雑費	(902,000)		
（直課）	290,000		
（間接）	612,000		
【管理費】	[]	[4,110,223]	4,110,223
役員報酬			
常勤役員報酬		1,000,794	
役員退職繰入金		57,000	
非常勤役員報酬		100,000	
給与・諸手当		1,483,779	
退職給付費用		81,750	
法定福利費		345,000	
福利厚生費		22,500	
会議費		30,000	
旅費・交通費		12,600	
通信運搬費		300,000	
減価償却費		21,000	
消耗品費		60,000	
広報費		82,800	
印刷製本費		142,500	
賃借料		48,000	
諸謝金		180,000	
支払手数料		34,500	
渉外費		0	
雑費		108,000	
経常費用計	102,448,597	4,110,223	106,558,820
評価損益調整前当期増減額	-1,498	1,994,777	1,993,279
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	-1,498	1,994,777	1,993,279
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-1,498	1,994,777	1,993,279
一般正味財産期首残高	72,663,994	250,286,138	322,950,132
一般正味財産期末残高	72,662,496	252,280,915	324,943,411
II 指定正味財産増減の部			
受取寄付金			
災害救援寄付金	70,000,000	0	70,000,000
海外難民寄付金	7,000,000	0	7,000,000
小児がん寄付金	7,000,000	0	7,000,000
一般財産へ振替	75,447,099	0	75,447,099
一般財産へ振替	75,447,099	0	75,447,099
当期指定正味財産増減額	8,552,901	0	8,552,901
指定正味財産期首残高	120,047,116	0	120,047,116
指定正味財産期末残高	128,600,017	0	128,600,017
III 正味財産期末残高	201,262,513	252,280,915	453,543,428